シューノパーツリスト
品番 品名 サイズ カラー 発注単位
SS2-SSF-11 コノ字型シングルサポート
  600 S シルバー・S アイボリー・S ダークグレー 1本
1200 S シルバー・S アイボリー・S ダークグレー 1本
1820 S シルバー・S アイボリー・S ダークグレー 1本
SS2-SWF-11 コノ字型ダブルサポート
  600 S シルバー・S アイボリー・S ダークグレー 1本

棚類
SS2-SSF-11
SS2-CSS11-S SS2-CSW11-S
SS2-SWF-11
SS0-ST600 SS0-ST1200
SS0-ST1820
SS2-WOB-R/L
SS2-WIB-R/L
SS2-WOB-C
SS0-ST-P
SS0-WST-□
品番 品名 サイズ カラー 発注単位
SS2-HIB-16 ハンガーブラケット内々φ16 用
100 マットシルバー・S アイボリー・S ダークグレー 1本
150 マットシルバー・S アイボリー・S ダークグレー 1本
SS0-HIB-P16 HIB 用ハンガーパイプφ16
～ 453 マットシルバー 1本
～ 603 マットシルバー 1本
～ 903 マットシルバー 1本
SS2-HIB-25 ハンガーブラケット内々φ25 用
270 マットシルバー・S アイボリー・S ダークグレー 1本
300 マットシルバー・S アイボリー・S ダークグレー 1本
SS0-HIB-P25 HIB 用ハンガーパイプφ25
～ 453 マットシルバー 1本
～ 603 マットシルバー 1本
～ 903 マットシルバー 1本
SS0-HIB-M8 飾りボルト
－ ステンレス色 2個
－ S アイボリー・S ダークグレー 2個
SS0-HIB-M8C HIB 用連結ボルト － ステンレス色 1個
SS0-16HN パイプナットφ16用 － アルミ生地 1個
SS0-25HN パイプナットφ25用 － アルミ生地 1個
SS2-HOB-25RL ハンガーブラケットオーバーハング用φ25
（左右セット）
270 マットシルバー・S アイボリー・S ダークグレー 1セット
300 マットシルバー・S アイボリー・S ダークグレー 1セット
SS0-HOB-E25 パイプエンドφ25用 － マットシルバー 1個
SS0-HOB-P25 HOB 用ハンガーパイプφ25
～  620 マットシルバー 1本
～  920 マットシルバー 1本
～ 1220 マットシルバー 1本
品番 品名 サイズ カラー 発注単位
SS0-RP-13F ハンガー補助パイプφ 13
～ 453 マットシルバー 1本
～ 603 マットシルバー 1本
～ 903 マットシルバー 1本
SS0-RP-M6 RP 用飾りボルト M6
－ ステンレス色 2個
－ S アイボリー・S ダークグレー 2個
SS0-RP-M6C RP 用連結ボルト － ステンレス色 1個
品番 品名 サイズ カラー 発注単位
SS0-PS240-S
樹脂棚板 奥行き 240mm
（サイドキャップセット）
448 PS アイボリー・PS ダークグレー 1セット
598 PS アイボリー・PS ダークグレー 1セット
898 PS アイボリー・PS ダークグレー 1セット
SS0-PS290-S
樹脂棚板 奥行き 290mm
（サイドキャップセット）
448 PS アイボリー・PS ダークグレー 1セット
598 PS アイボリー・PS ダークグレー 1セット
898 PS アイボリー・PS ダークグレー 1セット
品番 品名 サイズ カラー 発注単位
SS0-WS300 木棚板（棚厚 20mm 奥行き 300mm）
900 WS ホワイト・WS アッシュ・WS ブライト・WS ダークグレー 1枚
1810 WS ホワイト・WS アッシュ・WS ブライト・WS ダークグレー 1枚
SS0-WS450 木棚板（棚厚 20mm 奥行き 450mm）
900 WS ホワイト・WS アッシュ・WS ブライト 1枚
1810 WS ホワイト・WS アッシュ・WS ブライト 1枚
SS0-WST-2P 木棚板用ビス（2 本入り） 16
ステンレス色 1パック
S アイボリー・S ダークグレー 1パック
SS0-WST-4P 木棚板用ビス（4 本入り） 16
ステンレス色 1パック
S アイボリー・S ダークグレー 1パック
SS0-WST-50P 木棚板用ビス（50 本入り） 16
ステンレス色 1パック
S アイボリー・S ダークグレー 1パック
SS0-WCG 木棚コーナーガード － ホワイト・アッシュ・ブライト・ダークグレー 1個
SS0-WS-ET WS 用エッジテープ － WS ホワイト・WS アッシュ・WS ブライト・WS ダークグレー 1巻

SS3-SSF-14
SS3-HSF-14
SS3-CSS14-S
SS3-HSW14-S
SS3-CWS14-S
SS3-SWF-14
SS3-HWF-14
SS0-ST600 SS0-ST1200
SS0-ST1820
SS3-WOB-R/L
SS0-ST-P
シューノ32パーツ一覧表
PARTS LINEUP
SS0-WST-□
品番 品名 サイズ カラー 発注単位
SS3-HIB-16 ハンガーブラケット内々φ16 用 150 マットシルバー・S アイボリー・S ダークグレー 1本
SS0-HIB-P16 HIB 用ハンガーパイプφ16
～ 453 マットシルバー 1本
～ 603 マットシルバー 1本
～ 903 マットシルバー 1本
SS3-HIB-32 ハンガーブラケット内々φ32 用 270 マットシルバー・S アイボリー・S ダークグレー 1本
SS0-HIB-P32 HIB 用ハンガーパイプφ32
～ 453 マットシルバー 1本
～ 603 マットシルバー 1本
～ 903 マットシルバー 1本
SS3-HXB-32 クロスハンガーブラケット内々φ32用 190 マットシルバー・S アイボリー・S ダークグレー 1本
SS3-HXS-P19 クロスハンガーパイプφ19 ～ 150 マットシルバー 1本
SS0-HIB-M8 飾りボルト
－ ステンレス色 2個
－ S アイボリー・S ダークグレー 2個
SS0-HIB-M8C HIB 用連結ボルト － ステンレス色 1個
SS0-16HN パイプナットφ16用 － アルミ生地 1個
SS0-32HN パイプナットφ32用 － アルミ生地 1個
SS3-HOB-32RL ハンガーブラケットオーバーハング用φ 32（左右セット） 270 マットシルバー・S アイボリー・S ダークグレー 1セット
SS0-HOB-E32 パイプエンドφ32用 － マットシルバー 1個
SS0-HOB-P32 HOB 用ハンガーパイプφ32
～  620 マットシルバー 1本
～  920 マットシルバー 1本
～ 1220 マットシルバー 1本
品番 品名 サイズ カラー 発注単位